
č.83ó8/2020
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o nájmu č. 8125/2017 dne 8.11.2017

uzavĜeny' podle Občanského Zákoníku mezi:

Účastníci

1. Městská část Praha 17
Se sídlem Žaıanskèhø čp. 291/12h, Praha 17 - ěepy, PSČ 16302, IČ: 00231223
bank. spojení: ČSOB Praha l, č.účtu: 400 890 903/0300
zastoupená na Základě PĜíkazní smlouvy č. 2013/0313 Ze dne 3. prosince 2013
OPTIMIS, spol. s r.0.,
se sídlem Bendova čp. 1121/5, 163 00 Praha 17 - ěepy, IČ: 63982412
Zastoupené jednatelem panem Pavlem Maxou (dálejen `,správceˇ`)

dále jen „pronajímatel”
a

2. Pani: Lenka V 0 r I í č k 0 v á, nam-1983

(dále jen **nájemce, uživatel“ )

PĜedmět dodatku

Smlouva o nájmu nebytového prostoru č. 8125/2017 uzavĜená dˇne 8.l 1.2017 Se na základě Zásad
postupu pĜi pronájmu obecních bytů a nebytových prostor MC Prahy 17 mezi pronajímatelem,
Zastoupeným správní firmou a nájemcem Se dodatkem č. l. mění takto:

l. Na základě uzavĜeného Sňatku dne 17.6.20l9 mezi Lenkou Vorlíčkovou a
a doloženého oddacího listu dochází ke Změně pĜíjmení Z Vorlíčková na Schaffnerová.

nadále užívané pĜíjmení S ch a ffn e r 0 v á

2. Změna trvalého bydlištěZ_Praha 5 na nové trvalé bydliště:

_Praha 5



3. Ostatní ustanovení původní nájemní Smlouvy (č. 8125/2017 uzavĜená dne 8.1 1.2017 )ZůStávaji
beze Změn.

Závěrečná ustanovení

1.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran.

2.Smluvní Strany prohlašují. Že Si tento dodatek pĜečetly` Že byl ujednán a SepSán na základě jejich
Skutečné a Svobodné vůle, nikoliv v tísni ani zajinakjednostranně nevýhodných podmínek.

3.Právní vztahy tímto dodatkem neupravene'. právní poměry Zněho vznikající a vyplývající Se Ĝídí
pĜíslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. pĜíslušnými Zákony nebo jinými obecně
Závaznými právními pĜedpisy. které maji vztah k tomuto dodatku a k původní smlouvě.

4.Tento dodatek a původní Smlouvu o nájmu bytu lze měnit nebo doplnit pouze písemně očíslovanými
dodatky a pojejich podpisu zástupci obou Stran se stávají nedílnou Součásti původní smlouvy.

5.Autentičnost tohoto dodatku potvrzují obě Smluvní Strany Svými podpisy.

6.Tento dodatekje vyhotoven ve tĜech stejnopisech` Z nichžjeden Obdrži nájemce, druhý pronajı'matel,
tĜetí Správce domu.

V Praze dne 18.5.2020 V Praze dne 18.5.20 2-0

podpis py onajímatele

Optimis spol. s r. 0. Lenka S ch a ffn e r o v á
Pavel M a x a
jednatel

Vypracovala:_


